
Katowice, dnia 02.03.2020 r. 

OGŁOSZENIE PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA WYNAJEM POWIERZCHNI REKLAMOWYCH W WIATACH NA TERENIE MIASTA TYCHY 

(OGŁOSZENIE PRZETARGU) 

 

1. Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia z siedzibą w Katowicach, w imieniu której działa Zarząd 

Transportu Metropolitalnego jako jednostka budżetowa z siedzibą przy ul. Barbary 21A,  

40-053 Katowice, NIP 634 29 22 705, REGON 369308114, zwany dalej „Organizatorem”, ogłasza 

pisemny przetarg nieograniczony na wynajem powierzchni reklamowych w wiatach na 

terenie miasta Tychy, zwany dalej „przetargiem”. 

2. Przetarg przeprowadzony zostanie w oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z póżn. zm.) oraz zgodnie z warunkami przetargu 

stanowiącymi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

3. Przedmiotem przetargu (wynajmu) jest powierzchnia w gablotach reklamowych w wiatach 

przystankowych podzielonych na dwa odrębne pakiety. 

4. Cena wywoławcza wynosi 70 zł netto za wynajem jednej powierzchni reklamowej miesięcznie. 

5. Wynajmujący wiaty zobowiązany jest jednocześnie do uiszczenia wszystkich opłat dodatkowych 

wymaganych odrębnymi przepisami prawnymi. 

6. ZTM nie ponosi odpowiedzialności za czynności związane z opracowaniem projektu oraz 

wykonaniem, dystrybucją i ekspozycją reklam. 

7. Oferty z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności należy składać w siedzibie 

Organizatora, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, parter, pokój nr 011 (kancelaria) w godzinach od 

07:00 do 15:00 w terminie (składania ofert) do dnia 11 marca 2020 r.  do godz. 10:00.  

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 marca 2020  r. o godz. 10:30
 
w siedzibie Organizatora, parter, 

pokój nr 015. 

 

Załączniki: 

1. Warunki przetargu wraz z załącznikami. 

 

 

                         Dyrektor  

Zarządu Transportu Metropolitalnego 

                 Małgorzata Gutowska 


